
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla potrzeb szkół i klubów 
LZS na terenie Gminy Wińsko” 

Numer postępowania: 

IZR.271.6.2023 

Wińsko, 23 maja 2023 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 

1) część IV – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem „Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla 
potrzeb szkół i klubów LZS na terenie Gminy Wińsko” 

 
BUDMAX TOMASZ SIKORA, ul. Henryka Pobożnego 7, 55-120 Oborniki Śląskie NIP: PL 8851462495 
 

Oferta złożona przez w/w Wykonawców uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium 
„Doświadczenie 

zawodowe 
inspektora nadzoru” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

 

3. 
BUDMAX TOMASZ SIKORA, ul. Henryka 
Pobożnego 7, 55-120 Oborniki Śląskie 
NIP: PL 8851462495 

 
60 pkt 

 
20 pkt 

 
80 pkt 

 

      
     z up. Wójt  
   Sekretarz Gminy  
/-/Aneta Niewiarowska 


